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ICoppa Italia ACI Karting

125 Kz2 Circuito del Sele 1,345 km
Finale 18/11/2018 12:00
Gara (16 Giri) Iniziato a 12:07:49

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 48.855 +0.973 12:16:47.837 5 48.344 +0.164 12:11:59.250
(102) LOMBARDO ANGELO 12 48.364 +0.482 12:17:36.201 6 48.452 +0.272 12:12:47.702
1 51.143 +3.205 12:08:41.258 13 48.149 +0.267 12:18:24.350 7 48.250 +0.070 12:13:35.952
2 48.735 +0.797 12:09:29.993 14 48.158 +0.276 12:19:12.508 8 48.373 +0.193 12:14:24.325
3 48.376 +0.438 12:10:18.369 15 48.205 +0.323 12:20:00.713 9 48.720 +0.540 12:15:13.045
4 48.156 +0.218 12:11:06.525 16 48.123 +0.241 12:20:48.836 10 49.133 +0.953 12:16:02.178
5 47.991 +0.053 12:11:54.516 1 48.320 +0.140 12:16:50.498
6 48.071 +0.133 12:12:42.587 (103) FUSCO GIUSEPPE 12 48.354 +0.174 12:17:38.852
7 48.000 +0.062 12:13:30.587 1 51.681 +3.733 12:08:42.258 13 48.276 +0.096 12:18:27.128
8 47.990 +0.052 12:14:18.577 2 48.632 +0.684 12:09:30.890 14 48.423 +0.243 12:19:15.551
9 12:15:06.515 3 48.747 +0.799 12:10:19.637 15 12:20:03.731
10 48.033 +0.095 12:15:54.548 4 48.446 +0.498 12:11:08.083 16 48.325 +0.145 12:20:52.056
1 48.085 +0.147 12:16:42.633 5 48.111 +0.163 12:11:56.194
12 47.995 +0.057 12:17:30.628 6 48.027 +0.079 12:12:44.221 (108) BORGIA GIANMARIA
13 48.039 +0.101 12:18:18.667 7 12:13:32.169 1 53.207 +3.786 12:08:44.595
14 47.946 +0.008 12:19:06.613 8 48.797 +0.849 12:14:20.966 2 50.098 +0.677 12:09:34.693
15 48.014 +0.076 12:19:54.627 9 49.260 +1.312 12:15:10.226 3 49.671 +0.250 12:10:24.364
16 48.442 +0.504 12:20:43.069 10 48.523 +0.575 12:15:58.749 4 49.468 +0.047 12:11:13.832
11 49.827 +1.879 12:16:48.576 5 49.475 +0.054 12:12:03.307
(132) MUSIO LUIGI 12 48.292 +0.344 12:17:36.868 6 49.739 +0.318 12:12:53.046
1 52.042 +4.040 12:08:42.011 13 48.110 +0.162 12:18:24.978 7 49.518 +0.097 12:13:42.564
2 48.629 +0.627 12:09:30.640 14 48.132 +0.184 12:19:13.110 8 49.464 +0.043 12:14:32.028
3 48.646 +0.644 12:10:19.286 15 48.191 +0.243 12:20:01.301 9 49.673 +0.252 12:15:21.701
4 48.702 +0.700 12:11:07.988 16 48.147 +0.199 12:20:49.448 10 49.648 +0.227 12:16:11.349
5 48.686 +0.684 12:11:56.674 1 49.474 +0.053 12:17:00.823
6 48.087 +0.085 12:12:44.761 (173) TANCREDI ROCCO 12 49.463 +0.042 12:17:50.286
7 48.160 +0.158 12:13:32.921 1 52.193 +4.208 12:08:43.843 13 49.926 +0.505 12:18:40.212
8 48.107 +0.105 12:14:21.028 2 49.173 +1.188 12:09:33.016 14 12:19:29.633
9 48.471 +0.469 12:15:09.499 3 48.704 +0.719 12:10:21.720 15 49.541 +0.120 12:20:19.174
10 12:15:57.501 4 48.996 +1.011 12:11:10.716 16 49.673 +0.252 12:21:08.847
1 48.017 +0.015 12:16:45.518 5 48.177 +0.192 12:11:58.893
12 48.200 +0.198 12:17:33.718 6 48.194 +0.209 12:12:47.087 (105) GENTILE SALVATORE
13 48.201 +0.199 12:18:21.919 7 48.303 +0.318 12:13:35.390 1 51.986 +3.596 12:08:43.116
14 48.084 +0.082 12:19:10.003 8 48.535 +0.550 12:14:23.925 2 48.941 +0.551 12:09:32.057
15 48.290 +0.288 12:19:58.293 9 48.433 +0.448 12:15:12.358 3 48.576 +0.186 12:10:20.633
16 48.253 +0.251 12:20:46.546 10 48.394 +0.409 12:16:00.752 4 48.660 +0.270 12:11:09.293
11 48.231 +0.246 12:16:48.983 5 48.981 +0.591 12:11:58.274
(104) MIZZONI MIRKO 12 48.083 +0.098 12:17:37.066 6 48.598 +0.208 12:12:46.872
1 51541 +3.551 12:08:42.518 13 48.400 +0.415 12:18:25.466 7 12:13:35.262
2 48.591 +0.601 12:09:31.109 14 48.299 +0.314 12:19:13.765 8 48.865 +0.475 12:14:24.127
3 48.470 +0.480 12:10:19.579 15 48.307 +0.322 12:20:02.072 9 48.863 +0.473 12:15:12.990
4 48.133 +0.143 12:11:07.712 16 12:20:50.057 10 50.064 +1.674 12:16:03.054
5 48.026 +0.036 12:11:55.738 1 49.042 +0.652 12:16:52.096
6 48.116 +0.126 12:12:43.854 (133) TELLONE PASQUALE 12 48.646 +0.256 12:17:40.742
7 12:13:31.844 1 51.295 +3.099 12:08:41.719
8 49.004 +1.014 12:14:20.848 2 49.034 +0.838 12:09:30.753
9 48.153 +0.163 12:15:09.001 3 49.405 +1.209 12:10:20.158
10 48.192 +0.202 12:15:57.193 4 48.203 +0.007 12:11:08.361
11 48.217 +0.227 12:16:45.410 5 48.540 +0.344 12:11:56.901
12 48.486 +0.496 12:17:33.896 6 48.363 +0.167 12:12:45.264
13 48.286 +0.296 12:18:22.182 7 48.306 +0.110 12:13:33.570
14 48.025 +0.035 12:19:10.207 8 12:14:21.766
15 48.388 +0.398 12:19:58.595 9 48.396 +0.200 12:15:10.162
16 48.372 +0.382 12:20:46.967 10 48.985 +0.789 12:15:59.147
1 48.749 +0.553 12:16:47.896
(111) MOLLO CIRO 12 48.535 +0.339 12:17:36.431
1 52.632 +4.750 12:08:43.510 13 48.905 +0.709 12:18:25.336
2 48.726 +0.844 12:09:32.236 14 48.335 +0.139 12:19:13.671
3 48.712 +0.830 12:10:20.948 15 49.005 +0.809 12:20:02.676
4 48541 +0.659 12:11:09.489 16 48.325 +0.129 12:20:51.001
5 48.496 +0.614 12:11:57.985
6 48.335 +0.453 12:12:46.320 (125) CANDELA MICHELE
7 48.210 +0.328 12:13:34.530 1 52.178 +3.998 12:08:43.762
8 48.022 +0.140 12:14:22.552 2 49.098 +0.918 12:09:32.860
9 12:15:10.434 3 48.727 +0.547 12:10:21.587
10 48.548 +0.666 12:15:58.982 4 49.319 +1.139 12:11:10.906
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino

www.ultracross.it
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Stampato: 18/11/2018 12:22:00 Esposta alle ore :



